
 
 

UCHWAŁA NR XXX/253/2022 
RADY GMINY KRZĘCIN 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Krzęcin na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Krzęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się planowane dochody Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się planowane wydatki Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzęcin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Krzęcin  
 

Artur Konopelski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia piątek, 30 grudnia 2022 r.

Poz. 6078



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/253/2022 Rady Gminy Krzęcin z dnia 20 grudnia 2022 roku

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 9 527,00 1 000,00 10 527,00

71035 Cmentarze 9 527,00 1 000,00 10 527,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

8 527,00 1 000,00 9 527,00

ZESPÓŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY
ŚRODOWISKA W KRZĘCINIE

8 527,00 1 000,00 9 527,00

750 Administracja publiczna 165 439,29 17 700,00 183 139,29

75095 Pozostała działalność 106 995,62 17 700,00 124 695,62

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 17 700,00 17 700,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 0,00 17 700,00 17 700,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

11 371 449,00 11 200,00 11 382 649,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

175 999,49 11 200,00 187 199,49

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

45 963,00 11 200,00 57 163,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 45 963,00 11 200,00 57 163,00

758 Różne rozliczenia 10 583 201,00 118 449,13 10 701 650,13

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

2 409 011,00 17 231,00 2 426 242,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 409 011,00 17 231,00 2 426 242,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 2 409 011,00 17 231,00 2 426 242,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 611 342,00 101 218,13 5 712 560,13

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 831 960,00 101 218,13 1 933 178,13

URZĄD GMINY KRZĘCIN 1 831 960,00 101 218,13 1 933 178,13

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6078



801 Oświata i wychowanie 590 775,56 4 748,66 595 524,22

80113 Dowożenie uczniów do szkół 5 528,97 4 748,66 10 277,63

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 528,97 4 748,66 10 277,63

ZESPÓŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY
ŚRODOWISKA W KRZĘCINIE

5 528,97 4 748,66 10 277,63

Razem: 31 249 918,96 153 097,79 31 403 016,75

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6078



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/253/2022 Rady Gminy Krzęcin z dnia 20 grudnia 2022 roku

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 31 158,00 -1 500,00 29 658,00

70095 Pozostała działalność 1 681,00 -1 500,00 181,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -900,00 100,00

ZESPÓŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY
ŚRODOWISKA W KRZĘCINIE

1 000,00 -900,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 681,00 -600,00 81,00

ZESPÓŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY
ŚRODOWISKA W KRZĘCINIE

681,00 -600,00 81,00

710 Działalność usługowa 137 100,00 400,00 137 500,00

71035 Cmentarze 58 600,00 400,00 59 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 100,00 1 000,00 6 100,00

ZESPÓŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY
ŚRODOWISKA W KRZĘCINIE

5 100,00 1 000,00 6 100,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 -100,00 0,00

ZESPÓŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY
ŚRODOWISKA W KRZĘCINIE

100,00 -100,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -500,00 0,00

ZESPÓŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY
ŚRODOWISKA W KRZĘCINIE

500,00 -500,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 755 755,38 38 131,00 4 793 886,38

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 191 000,00 20 000,00 211 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 134 000,00 20 000,00 154 000,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 134 000,00 20 000,00 154 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 554 982,49 40 000,00 2 594 982,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154 276,14 40 000,00 194 276,14

URZĄD GMINY KRZĘCIN 154 276,14 40 000,00 194 276,14

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 62 556,00 17 700,00 80 256,00

BeSTia Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6078



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 934,34 17 700,00 39 634,34

URZĄD GMINY KRZĘCIN 21 934,34 17 700,00 39 634,34

75095 Pozostała działalność 1 812 255,77 -39 569,00 1 772 686,77

4220 Zakup środków żywności 1 700,00 30 000,00 31 700,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 1 700,00 30 000,00 31 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 490,60 -69 569,00 47 921,60

URZĄD GMINY KRZĘCIN 117 490,60 -69 569,00 47 921,60

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 525 761,94 -24 000,00 501 761,94

75412 Ochotnicze straże pożarne 456 042,00 6 000,00 462 042,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 790,00 5 000,00 22 790,00

ZESPÓŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY
ŚRODOWISKA W KRZĘCINIE

17 790,00 5 000,00 22 790,00

4430 Różne opłaty i składki 8 400,00 1 000,00 9 400,00

ZESPÓŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY
ŚRODOWISKA W KRZĘCINIE

8 400,00 1 000,00 9 400,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 60 569,94 -30 000,00 30 569,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 569,94 -30 000,00 13 569,94

URZĄD GMINY KRZĘCIN 43 569,94 -30 000,00 13 569,94

801 Oświata i wychowanie 5 734 272,37 19 848,66 5 754 121,03

80113 Dowożenie uczniów do szkół 639 189,97 19 848,66 659 038,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 7 100,00 117 100,00

ZESPÓŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY
ŚRODOWISKA W KRZĘCINIE

110 000,00 7 100,00 117 100,00

4270 Zakup usług remontowych 13 028,97 4 748,66 17 777,63

ZESPÓŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY
ŚRODOWISKA W KRZĘCINIE

13 028,97 4 748,66 17 777,63

4300 Zakup usług pozostałych 62 500,00 8 000,00 70 500,00

ZESPÓŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY
ŚRODOWISKA W KRZĘCINIE

62 500,00 8 000,00 70 500,00

852 Pomoc społeczna 2 893 515,46 -379,00 2 893 136,46

85219 Ośrodki pomocy społecznej 618 354,00 -1 571,00 616 783,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 136,00 -1 571,00 2 565,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 4 136,00 -1 571,00 2 565,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 60 564,00 1 192,00 61 756,00

BeSTia Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6078



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 645,00 877,00 45 522,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 44 645,00 877,00 45 522,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 278,00 276,00 8 554,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 8 278,00 276,00 8 554,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 178,00 39,00 1 217,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 178,00 39,00 1 217,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 721 541,17 101 218,13 2 822 759,30

85395 Pozostała działalność 2 721 541,17 101 218,13 2 822 759,30

3110 Świadczenia społeczne 1 795 000,00 99 193,77 1 894 193,77

URZĄD GMINY KRZĘCIN 1 795 000,00 99 193,77 1 894 193,77

4300 Zakup usług pozostałych 28 301,00 2 024,36 30 325,36

URZĄD GMINY KRZĘCIN 28 301,00 2 024,36 30 325,36

855 Rodzina 3 091 100,00 379,00 3 091 479,00

85504 Wspieranie rodziny 40 395,00 308,00 40 703,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 042,00 295,00 32 337,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 32 042,00 295,00 32 337,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 532,00 13,00 5 545,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 5 532,00 13,00 5 545,00

85508 Rodziny zastępcze 16 792,00 71,00 16 863,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

16 792,00 71,00 16 863,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 16 792,00 71,00 16 863,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 914 585,52 28 000,00 2 942 585,52

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 847 134,94 -30 000,00 817 134,94

4300 Zakup usług pozostałych 704 921,94 -30 000,00 674 921,94

URZĄD GMINY KRZĘCIN 80 226,67 -30 000,00 50 226,67

90003 Oczyszczanie miast i wsi 71 000,00 -2 000,00 69 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

ZESPÓŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY
ŚRODOWISKA W KRZĘCINIE

2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 -1 000,00 21 000,00

ZESPÓŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY
ŚRODOWISKA W KRZĘCINIE

22 000,00 -1 000,00 21 000,00

90095 Pozostała działalność 1 256 756,00 60 000,00 1 316 756,00

BeSTia Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6078



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 500,00 17 000,00 104 500,00

ZESPÓŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY
ŚRODOWISKA W KRZĘCINIE

87 500,00 17 000,00 104 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 13 000,00 73 000,00

ZESPÓŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY
ŚRODOWISKA W KRZĘCINIE

60 000,00 13 000,00 73 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 30 000,00 46 000,00

ZESPÓŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY
ŚRODOWISKA W KRZĘCINIE

16 000,00 30 000,00 46 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 356 200,80 35 000,00 1 391 200,80

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 147 180,00 20 000,00 1 167 180,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 000,00 20 000,00 193 000,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 173 000,00 20 000,00 193 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 194 020,80 15 000,00 209 020,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 552,40 15 000,00 148 552,40

URZĄD GMINY KRZĘCIN 133 552,40 15 000,00 148 552,40

926 Kultura fizyczna 1 095 158,60 -44 000,00 1 051 158,60

92601 Obiekty sportowe 852 199,79 -44 000,00 808 199,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 -20 000,00 40 000,00

URZĄD GMINY KRZĘCIN 60 000,00 -20 000,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 752 199,79 -24 000,00 728 199,79

URZĄD GMINY KRZĘCIN 752 199,79 -24 000,00 728 199,79

Razem: 32 267 327,48 153 097,79 32 420 425,27

BeSTia Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6078


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zał. Nr 1
	Zalacznik 2 Zał. Nr 2

		2022-12-30T16:29:02+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




